＊整理番号

入学者選抜個人成績開示請求書

申請日     年   月   日

嘉悦大学 学長 殿

 下記のとおり、2025 年度入学者選抜成績の開示を申請します。

フリガナ

生年月日

（西暦）

  年  月  日生
氏名

現住所

〒     －

※マンション名・部屋番号まで正しくご記入ください

電話番号
 携帯電話

メール
アドレス

開示申請
入試区分

入試区分 期 受験番号

入試区分 期 受験番号

入試区分 期 受験番号

申請書類

① 受験票原本（成績請求するすべての入学者選抜の受験票）
紛失した場合は、本人であることを証明する書類（学生証、健康保険証、パスポー
ト等のコピー）

② 返信用封筒 切手 460 円分を貼った長形 3号の封筒に、本人の住所・氏名を表書き
したもの

（注意事項）
必ず受験者本人が自筆で記入してください。
＊欄は記入しないでください。

＊受理年月日     年   月   日